3 ORTHOS SAÚDE - SOLUÇÕES MÉDICAS
LTDA 37.935.182/0001-00 R$ 325.200,00

TOTAL R$ 2.664.437,75

Em atenção a proposta financeira apresentada, percebe-se que o valor máximo estimado da
contratação conforme consta no item 11 do Termo de Referência (SEI n.º 0057228164) é de R$
2.688.653,02 (dois milhões, seiscentos e oitenta e oito mil seiscentos e cinquenta e três reais e dois
centavos) e o valor apresentado pela empresa ORTHOS SAÚDE - SOLUÇÕES MÉDICAS
LTDA corresponde ao montante de R$ 2.664.437,75 (dois milhões, seiscentos e sessenta e quatro mil
quatrocentos e trinta e sete reais e setenta e cinco centavos), demonstrando uma economia
aproximadamente de 0,90% (noventa centésimo por cento).

Em conferência, percebe-se que a mesma atendeu na proposta itens solicitados como dados
gerais da empresa, telefone, endereço e o prazo de validade, conforme item 15.1 do Termo de Referência.